

Cad Team ApS

Kirkegade 7, 6240 Løgumkloster

CVR-nr. 31 48 18 56

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

Jens Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cad Team ApS Kirkegade 7 6240 Løgumkloster
	CVR-nr.: 31 48 18 56
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Sørensen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Danske Bank, Gravene 2, 6100 Haderslev
Modervirksomhed	Jens Sørensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve maskinforarbejder samt hermed beslægtede aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 89 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod -65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	89.323	-3.062
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.789	-64.880
Driftsresultat	47.534	-67.942
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.669	11.131
Andre finansielle indtægter	0	75
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.535	-8.519
Resultat før skat	44.668	-65.255
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	44.668	-65.255
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	44.668	0
Disponeret fra overført resultat	0	-65.255
Disponeret i alt	44.668	-65.255

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	199.817
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.737	87.526
Materielle anlægsaktiver i alt	45.737	287.343
Anlægsaktiver i alt	45.737	287.343
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	24.488
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	496.758	295.839
Tilgodehavender i alt	496.758	320.327
Likvide beholdninger	21.787	0
Omsætningsaktiver i alt	518.545	320.327
Aktiver i alt	564.282	607.670

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	362.733	318.065
Egenkapital i alt	487.733	443.065
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	28.717
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	22.061
Anden gæld	61.549	113.827
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.549	164.605
Gældsforpligtelser i alt	76.549	164.605
 Passiver i alt	564.282	607.670

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	318.065	443.065
Årets overførte underskud	0	44.668	44.668
	125.000	362.733	487.733

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.535</u>	<u>8.519</u>
	<u>17.535</u>	<u>8.519</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Sørensen Holding ApS, CVR-nr. 30526813, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
